



## Berla Holding ApS

C.F. Tietgens Boulevard 32  
5220 Odense SØ  
CVR-nr. 10806402

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.02.2021

---

**Lars Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.09.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Berla Holding ApS  
C.F. Tietgens Boulevard 32  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 10806402  
Hjemsted: Odense SØ  
Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Bestyrelse

Berner Ladegaard, formand  
Simon Ladegaard

## Direktion

Berner Ladegaard

## Bank

Sydbank

## Advokat

Mazanti-Andersen Korsø Jensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier/anparter i andre selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.309 t.kr. mod 3.370 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Administrationsomkostninger		(18.375)	(17.625)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(18.375)</b>	<b>(17.625)</b>
Andre finansielle indtægter		2.580.155	3.618.959
Andre finansielle omkostninger		(18.820)	(203.630)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.542.960</b>	<b>3.397.704</b>
Skat af årets resultat	1	(30.411)	(27.784)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.512.549</b>	<b>3.369.920</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	5.000.000
Overført resultat		512.549	(1.630.080)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.512.549</b>	<b>3.369.920</b>

# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.002.874	9.098.146
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>10.002.874</b>	<b>9.098.146</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.002.874</b>	<b>9.098.146</b>
Tilgodehavende skat		0	38.153
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>38.153</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.969.696	4.093.516
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.969.696</b>	<b>4.093.516</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.784.394</b>	<b>5.995.584</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.754.090</b>	<b>10.127.253</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.756.964</b>	<b>19.225.399</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		270.000	270.000
Overført overskud eller underskud		14.453.948	13.941.399
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	5.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>16.723.948</b>	<b>19.211.399</b>
Skyldig skat		18.266	0
Anden gæld		14.750	14.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>33.016</b>	<b>14.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>33.016</b>	<b>14.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.756.964</b>	<b>19.225.399</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	270.000	13.941.399	5.000.000	19.211.399
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	512.549	2.000.000	2.512.549
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>270.000</b>	<b>14.453.948</b>	<b>2.000.000</b>	<b>16.723.948</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	30.411	27.784
	<b>30.411</b>	<b>27.784</b>
